Общество с ограниченной ответственностью «Сила»

ПРИКАЗ
05 октября 2020 г.                                                                                                               № 1-пр
Москва

О лишении премии

В соответствии с п. 6.3 и 6.7 действующего в ООО «Сила» Положения о премировании
ПРИКАЗЫВАЮ:
Лишить инженера механосборочного цеха Матвеенко Сергея Валентиновича ежемесячной премии за сентябрь 2020 года в полном объеме в связи с наличием у него дисциплинарного взыскания в сентябре 2020 года (приказ № 3-ок от 30.09.2020).

Директор                                                    Жданов                                              Жданов А. Ю.

С приказом ознакомлен:                             Гаврилов                                       Матвеенко С. В.
07.10.2020